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[Z16/2F/54/D

Specyfikacje
Numer katalogowy 002921201
Opis 1Z16/2F/54/D
Nazwa klasy Izolowana szyna zbiorcza
' Prad znamionowy (A) 100
Napiecie znamionowe (V) 500V AC
Liczba faz 2
Typ akcesoriow Szyny izolowane
Diugos¢ w modutach 54
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Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe

Liczba faz

Wielkos¢ odstepow

Przekrdj

Dlugosc¢

Znamionowy prad ciagty Iu
Rodzaj potaczenia elektrycznego
Z izolacja

Do urzadzen z torem N

(5

ETIM

International

EC000215
Szyna fazowa
100

500 V AC

2

18mm
16mm?
1000mm
100A
Widetkowe
1
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